COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DE EDUCAÇÃO
ESCOLA DE ENSINO

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022
INSCR

A Diretora Escolar da EEM José Claudio de Araújo, INEP 23022248, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a
disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o
de 10 de abril de 2023 torna público o Resultado d

Nº de
inscrição

CANDIDATO

O1 BENEDITA ELIOMARA BRITO E SILVA

Rua José Cláudio de Araújo, 615
E-mail: jclaudioaraujo@escola.ce.gov.br

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DE EDUCAÇÃO – 6ª CREDE

NSINO MÉDIO JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO – MUCAMBO
INEP: 23022248

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 RESULTADO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES REFERENTE A PORTARIA Nº 05/2023

EM José Claudio de Araújo, INEP 23022248, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a
SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamenta

2023 torna público o Resultado das inscrições dos CANDIDATOS do Processo Seletivo.

CANDIDATO STATUS  DIA DA
APRESENTAÇÃO DO
PLANO

BENEDITA ELIOMARA BRITO E SILVA DEFERIDA 13\04\2023

Mucambo-CE, 12 de ABRIL de 2023

Rua José Cláudio de Araújo, 615 – Centro – Fone/ Fax: (0**88) 3654

jclaudioaraujo@escola.ce.gov.br– CEP: 62.170-000
Mucambo – Ceará

6ª CREDE\SOBRAL-CE
MUCAMBO – CE

SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 RESULTADO PRELIMINAR DAS

EM José Claudio de Araújo, INEP 23022248, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a
regulamentado na Portaria N° 05

as inscrições dos CANDIDATOS do Processo Seletivo.

APRESENTAÇÃO DO
HORARIO DA
APRESENTAÇÃO DO
PLANO
14:30

Fone/ Fax: (0**88) 3654-1407
000